diancamkan baginya, karena itu janganlah kamu ragu-ragu terhadap Al-Qur’an

27

Kementrian Agama, Al Qura’an dan terjemah (bogor: Kepala Lajnah Pentashihan

Mushaf Al-Qur’an, 2007), hal. 117.
28

Muhammad bin Ahmad Al Qurthubi, Jami’li Ahkam al-Qur’an (Tafsir al-Qurthubi),

(Cet.III, Kairo: Daar Al-Kitab Al-Arabi, thn. 1387 H/1967 M), Vol. VI, hal.222-223.